
• DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz, 24 Piła, dnia 8 grudnia 1977 r. Nr 8

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
24 — UCHWAŁA Nr XI/47/77 WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE z dnia 8 grudnia 1977 r. 

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia podstawowego województwa pilskiego.

UCHWAŁA NR XI/47/77
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

z dnia 8 grudnia 1977 r.
w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych 

stopnia podstawowego województwa pilskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 3, 4, 5, 7 i 8 ustawy z 
dnia 17 stycznia 1976 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu 
PRL i rad narodowych — (Dz. U. Nr 2, poz. 15) Wo 
jewózka Rada Narodowa w Pile uchwala, co następuje:

§ 1 •
Na kadencję rad narodowych stopnia podstawowego 
w latach 1978 —1981 ustala się następującą liczbę
radnych:

1) Miejska Rada Narodowa w Pile ■ — 80
2) Miejska Rada Narodowa w Chodzieży — 50
3) Miejska Rada Narodowa w Czarnkowie — 40
4) Miejska Rada Narodowa w Trzciance — 45
5) Miejska Rada Narodowa w Wałczu — 60
6) Miejska Rada Narodowa w Wągrowcu — 60
7) Miejska Rada Narodowa w Złotowie — 45
8) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Człopie — 35
9) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Gołańczy — 40

10) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Jastrowiu — 45
11) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Krajence — 40
12) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Krzyżu — 40
13) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Łobżenicy — 40
14) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Margoninie — 35
15) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Miro­

sławcu 35
16) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Okonku — 40
17) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rogoźnie — 60

18) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Szamo­
cinie — 35

19) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Tucznie — 35
20) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Ujściu — 40
21) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wieleniu — 50
22) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wron­

kach — 60
23) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wysokiej — 35
24) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wy- <

rżysku — 45
25) Gminna Rada Narodowa w Białośliwiu — 40
26) Gminna Rada Narodowa w Budzyniu — 40
27) Gminna Rada Narodowa w Chodzieży — 30
28) Gminna Rada Narodowa w Czarnkowie — 45
29) Gminna Rada Narodowa w Damasławku — 35
30) Gminna Rada Narodowa w Drawsku — 35
31) Gminna Rada Narodowa w Kaczorach — 35
32) Gminna Rada Narodowa w Lipce — 35
33) Gminna Rada Narodowa w Lubaszu — 35
34) Gminna Rada Narodowa w Połajewie — 35
35) Gminna Rada Narodowa w Ryczywole — 35
36) Gminna Rada Narodowa w Szydłowie — 35
37) Gminna Rada Narodowa w Trzciance — 40
38) Gminna Rada Narodowa w Wałczu — 50
39) Gminna Rada Narodowa w Wapnie — 30
40) Gminna Rada Narodowa w Wągrowcu — 45
41) Gminna Rada Narodowa w Zakrzewie — 30
42) Gminna Rada Narodowa w Złotowie — 40

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 1 podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

/—/ Alfred Kowalski

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 111
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nume­
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia 

po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Przedsięborstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Z-d Poligr. w Chodzieży 2168 7 77 1500




